

تبلیغات شرکت در مراسم قلعه بابک شروع شد
 تبلیغات فعالین حرکت ملی آذربایجان برای تشویق آذربایجانی ها جهت شرکت در مراسم قلعه بابک شروع شده است. دانش آموزان در جلوی مدارس بعد از پایان کلاس با پخش اعلامیه های ترکی از دوستان خود می خوانند در روزهای ۹ و ۱۰ تیر در قلعه بابک حضور رسانند. در دانشگاهها نیز دانشجویان از هم اکنون در حال تدارک برنامه هایی را برای روزهای فوق هستند. اعلامیه های پخش شده در شهر در قطع ۱۳×۷ سانتی متر می باشد و چهره بابک در این اعلامیه به چشم می خورد. این اعلامیه های کوچک به صورت وسیعی در نقاط مختلف آذربایجان پخش گردیده است.

ایرکبیر بیلی یوردو آذربایجانلی اؤیرنجی لرلی تورکجه - فارسجا درگیسی، اوتوز اوجونجو سای، قوج ایی (ایکنجی پارسی) ۱۳۸۴

ناآرامی در شادی خیابانی کردهای ایران برای رئیس جمهور شدن طالبانی



گزارشها حاکی از این است که روز چهارشنبه (ششم آوریل) در پی انتشار خبر انتخاب جلال طالبانی، رهبر اتحادیه میهنی کردستان عراق به ریاست جمهوری انتقالی عراق، تعدادی از مردم برخی شهرهای کردنشین ایران به شادی و پایکوبی در خیابانها پرداخته اند که واکنش نیروهای امنیتی ایران و بازداشت عده ای از شرکت کنندگان در این شادمانی را به دنبال داشته است.

مسعود کردپور، روزنامه نگار در شهر مهاباد، در گفتگو با بخش فارسی بی بی سی گفته است که در پی اعلام خبر انتخاب جلال طالبانی، به عنوان یکی از رهبران و شخصیتهای کرد به ریاست جمهوری عراق، تعدادی از جوانان این شهر با گردآمدن در میدان موسوم به 'شهرداری' به توزیع شیرینی و شادمانی و پایکوبی پرداخته اند و در نقاط دیگر شهر نیز مردم با روشن کردن آتش که نمادی تاریخی برای ایرانیان است این رویداد را جشن گرفته اند.

به گفته آقای کردپور تعدادی از مردم نیز چراغهای خودروها خود را روشن کرده و بوق می زنند. وی ادامه می دهد در اقداماتی که گروههایی از مردم در شادی برای رئیس جمهور شدن جلال طالبانی به وارد عمل شدن یگان ویژه نیروی انتظامی و مقاومت مردم انجامید تعدادی نیز دستگیر شدند.

لمعینین سایت بازتاب در این باره نوشته است: همزمان با شادی و پایکوبی افراد در خیابانها عدهای نیز به حمل پرچم کردستان و پرتاب ترقه و مواد آتشزا پرداختند و تعدادی از آنان با مأموران درگیر شدند.

خبرنگار «بازتاب» گزارش داد: شامگاه دیروز و در پی انتشار خبر انتخاب جلال طالبانی به ریاست جمهوری عراق، شهرهای «مهاباد» و «پیرانشهر» شاهد حضور صدها نفر از جوانان در خیابانها بود.

در این درگیریها، پانزده نفر از مأموران مجروح شدند و سرانجام با دستگیری حدود چهل نفر از اغتشاش کنندگان در آخرین ساعات شب، آرامش در این منطقه برقرار شد.

✓ فرماندار اردبیل: نامزدها از دامن زدن به قومیت گرای پرهیز کنند.

✓ مخمری اینقلابار و جمهوری آذربایجان

✓ سال 'همبستگی ملی' و معمار گفتگوی تمدنها

فرماندار اردبیل: نامزدها از دامن زدن به قومیت گرای پرهیز کنند

فرماندار اردبیل از نامزدهای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری و هماهنگ کنندگان برنامه های تبلیغاتی آنها خواست از دامن زدن به قومیت گرای خودداری کنند.

صادق سروری، روز پنجشنبه در جلسه شورای اداری شهرستان اردبیل گفت: به نظر می رسد برخی از نامزدهای احتمالی برخلاف انتخابات گذشته بحث قومیت گرای را به شرکدهای تبلیغاتی خود اضافه کرده اند. وی افزود: چنانچه دقت و ظرافت های لازم بکار گرفته نشود، مطرح کردن مسائلی قومی خطرناک خواهد بود.

وی گفت: اساس وحدت ملی در کشور بر محور ایرانی و اسلامی بودن است و در آن پرداختن به قومیت گرای جایی ندارد، چون ممکن است بعدها نتوانیم بحث آن را جمع کنیم.

سروری افزود: البته مصلحت سیاسی و واقعیتها حکم می کند که نگذاریم هیچ قومی بر قوم دیگر احساس برتری کند نه این که نامزدها بخاطر چند رأی به این مسائلی دامن بزنند.

فرماندار اردبیل گفت: دشمنان برای شکستن اقتدار ایران در صدد اختلاف انداختن بین اقوام هستند. همان نقشه شومی که تاکنون نتوانسته اند عملی کنند. وی انتخابات آینده ریاست جمهوری را مهم ارزیابی کرد و اظهار داشت: مسوولان مؤلف هستند با اعتمادسازی زمینه مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را فراهم کنند.

اردبیل، خیرگزاری جمهوری اسلامی ۸۳/۱۲/۲۷

کشف دو بمب در ارومیه

خبرنگار «بازتاب» گزارش داد: روز گذشته دو بمب که مجهز به سیستم دیجیتال بودند، در حوالی ارومیه کشف شد. بنا بر این گزارش، این دو بمب که توسط عضو یک گروه تروریستی حمل می شد، در حوالی شهرستان ارومیه کشف شد. بمبهای مذکور که مجهز به سیستم کنترل از راه دور بودند، توسط مأموران کشف شدند. همچنین خبر دیگری حاکی است، حدود شش نفر از اعضای یک گروه تروریستی تجزیه طلب، با حضور در یکی از روستاهای اطراف سلماس، اهالی بومی منطقه را با اسلحه تهدید کردند.

اعضای گروه مذکور که با زور قصد اخذ پول و آذوقه از روستاییان داشتند، با حضور مأموران متواری شدند. کفایتی است، طی هفته های اخیر، فعالیت های گروه های تروریستی در مناطق شمال غربی کشور تشدید شده است.

مصباحی مقدم: قومیت برای تعارف است نه جبهه بندی

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به آیه شریفه قرآن کریم در رابطه با قومیت ها گفت: بنای قومیت ها و قبایل برای تعارف و شناخت بوده و برای جبهه بندی و امتیاز قائل شدن در مقابل دیگران نیست.

مصباحی مقدم در گفتگو با خبرنگار رسانه خبری انتخابات ریاست جمهوری (انتخاب) تاکید کرد: مجموعه اقوام کشور را ما و خود آنها ایرانی انگاشته و هرگز چنین حربه ای نتیجه بخش نخواهد بود.

وی افزود: این امر به معنای نفی قومیت ها نیست بلکه بخاطر حفظ وحدت ملی نباید کاندیدها یا تیم تبلیغاتی آنها به این عامل تاکید کنند.

مصباحی مقدم تصریح کرد: اگر بر قومیت ها تاکید شود به وحدت در کشور خدشه وارد می شود ولی اگر به وحدت تاکید شود قومیت ها نیز در سایه وحدت محفوظ خواهد بود.

وی در پایان با تاکید بر اینکه دامن زدن به مسائل قومی امنیت ملی کشور را نیز مورد خدشه قرار می دهد گفت: احساس هويت مشترک باید از مساله قومیت ها بیشتر مورد توجه باشد

کلاسهای آموزش روزنامه نگاری

هر هفته روزهای دوشنبه از ساعت ۱۸-۱۹:۳۰ کلاسهای آموزش روزنامه نگاری در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار می گردین کلاسها به همت 'خانه فرزندان آذربایجان' تشکیل می گردو آقای فرزاد صمدلی مدرس این دوره می باشد. شرکت در این کلاسها برای علوم علما و دانشمندان آزاد است.

گزارش سازمان عفو بین الملل درباره مجازات اعدام

بنا بر گزارش سازمان عفو بین الملل در سال گذشته بیش از ۲۷۹۷ مورد اعدام در ۲۵ کشور جهان انجام گرفته است. اکثر مجازات های اعدام، حدود ۲۴۰۰ مورد، در چین اتفاق افتاده و از ایران با ۱۵۹ مورد اعدام، ویتنام با ۶۴ مورد و آمریکا با ۵۹ مورد اعدام، در ردیف های بعدی نام برده شده است. در گزارش سالانه این سازمان در باره مجازات اعدام که امروز سه شنبه توسط سخنگوی این سازمان در لندن منتشر شد، آمده است که در سال گذشته ۷۴۰۰ نفر در جهان به مجازات اعدام محکوم شده اند.

... در سال ۲۰۰۲ میلادی، یعنی در دو سال قبل این سازمان میزان مجازات های اعدام را درباره ۱۱۴۶ انسان و محکومیت به اعدام را در ۲۷۵۶ مورد گزارش داده بود.

سخنگوی سازمان عفو بین الملل ضمن انتشار این آمار بر این امر تاکید کرد که مجازات اعدام در سال گذشته در پنج کشور دیگر جهان لغو شده است. این کشورها عبارتند از یونان، سنگال، بوتان، ساموآ و ترکیه. در تعداد زیادی از کشورهای دیگر نیز در عمل از دادن مجازات اعدام خودداری می شود و از آن فاصله گرفته شده اگرچه هنوز بطور رسمی و قانونی این مجازات آنجا وجود دارد. برای نمونه در این مورد از کشورهای قرقیزستان، تاجیکستان، مولدوای و کره جنوبی می توان نام برد. بدین ترتیب باید گفت که در سطح جهان در ۱۲۰ کشور بطور رسمی و یا عملی مجازات اعدام دیگر انجام نمی گیرد.

'ترکیه خود را برای عضویت در شورای امنیت نامزد کرده است'

خبرگزاری دانشجویان ایران - ایسنا - ارومیه

یک روزنامه ای چاپ ترکیه نوشت: ترکیه خود را برای عضویت در جمع اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد نامزد کرده است. به گزارش ایسنا، روزنامه صباح صبح پنجشنبه آنکارا، از نامزدی ترکیه برای انتخابات اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد در سال ۲۰۰۸ خبر داد.

براساس این گزارش، رجب طیب اردوغان نخست وزیر این کشور، در خلال سفرهای خارجی خود سعی در جلب حمایت کشورهای مختلف برای عضویت در این شورا را دارد. براساس نوشته های این روزنامه، ترکیه در صورت عضویت در شورای امنیت سازمان ملل در سالهای ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰، نقش کلیدی در سطح جهان و خاورمیانه ایفا خواهد کرد.

حضور سالانه حدود یک میلیون اسکی باز در اردبیل

میراث خیر، جاذبه های گردشگری ... با افتتاح رسمی پیست اسکی آلوارس در استان اردبیل، روزانه حدود ۴۰۰۰ گردشگر از این مجموعه گردشگری استفاده خواهند کرد.

«پنجم فتنی»، معاون امور مالی اداره میراث فرهنگی و گردشگری استان اردبیل گفت: «وجود برف در بیش از ۷ ماه از سال پیست اسکی آلوارس که با طول سه کیلومتر در دامنه زیبای کوه سیلان ایجاد شده است لزوم سرمایه گذاری در بخش ورزش های زمستانی را در آن پررنگ تر می نماید»

وی افزود: «این منطقه بکر ظرفیت نصب صدها دستگاه خط بالابر را دارا است و نزدیک این مجموعه به شهر توریستی سرعین تکین آب های گرم معدنی کشور بر جذابیت آن افزوده است.» فتنی گفت: «از ویژگی های منحصر به فرد این منطقه می توان به پر رونق بودن زمستان به لحاظ ورزش های زمستان و تابستان به جهت داشتن طبیعت زیبا است.»

معاون امور مالی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری اردبیل تصریح کرد: «ایجاد یک خط تله سی ژی به طول ۱۲۰۰ متر و مدرسه اسکی و خرید یک دستگاه پیستکوب نیز در راستای فراهم آوردن شرایط مطلوب برای گردشگران در این منطقه تفریحی است.»

اردوی فرهنگی تفریحی

'جمعیت جوانان آذربایجان' اولین اردوی فرهنگی تفریحی خود را در سال جدید، در مورخه ۱۳۸۲/۱/۲۶ برگزار خواهد کرد.

